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Venezuela: nya reformer för mer folkmakt

	 

 

 Venezuela: nya reformer för mer folkmakt

President Nicolás Maduro tillkännagav aktiveringen av en innovativ styrningsmodell som kommer att fungera genom 5 297

kommunala kretsar. Det markerar ett betydande skifte i Venezuelas offentliga förvaltning.

Under sitt årliga budskap till nationen lade Venezuelas president fram planer för en grundläggande omvandling av landets

regeringsstruktur, som svar på vad han beskrev som ett folkligt krav på förändringar i regeringssystemet.

?Vårt folk vill ha förändring?, sade Maduro och konstaterade att initiativet är ett svar på medborgarnas krav. Det nya systemet, som

har utvecklats efter en omfattande planeringsperiod, innehåller organisatoriska och tekniska element som är utformade för att

underlätta ett mer deltagande styre.

Programmet kommer att genomföras genom sju strategiska omvandlingar (7T), som var och en stöds av specifika planer som har

varit föremål för diskussion och förfining. Detta systematiska tillvägagångssätt syftar till att säkerställa en effektiv övergång till den

nya offentliga förvaltningsmodellen.

Presidenten betonade att initiativet kommer att kräva rigorös självdisciplin och engagemang från alla myndigheter. ?Det kommer att

bli ett år med stora krav på sig själv, krav på disciplin, arbete och ärlighet från alla team?, sade han och ställde höga förväntningar på

tjänstemännens prestationer.

Omvandlingen till de 7 T:na sker mot bakgrund av den ekonomiska återhämtningen och den institutionella förnyelsen i Venezuela

och utgör ett viktigt steg i utvecklingen av landets regeringsmodell mot en mer decentraliserad struktur med ett brett folkligt

deltagande.

Telesur 250115 (ZT)

Presidente Maduro impulsa nuevo modelo de gobernanza: 7 transformaciones marcarán sistema comunal venezolano

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!
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Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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